

T.C.
ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü
2020 - 2021 Lisansüstü Akademik Yılı Bahar Yarıyılı
LİSANSÜSTÜ PROGRAM ÖNŞART VE KONTENJAN BİLGİLERİ

ANABİLİM DALI	BİLİM DALI	PROGRAM SEVİYESİ	PROGRAM TÜRÜ	ALES PUAN TÜRÜ	T.C. UYUKLU	YABANCI UYUKLU	ESRUC*	ÜNİP**	KAMU KUR. YÖNET.**	İNGİLİZCE	ALAN DIŞI	MİLLİ SPORCU	PROGRAMLARA BAŞVURU İÇİN ÖN SARTLAR
Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Çağdaş Türk Lehçeleri ve Edebiyatları	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SÖZ	6	3	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. (Yabancı uyruklu öğrenciler için: Türkoloji ile ilgili bir bölümden mezun olmak.)
	Eskiçağ Tarihi	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SÖZ	6	3	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
													Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak

	Tarih	Doktora	Örgün Öğretim	SÖZ	2	2	-	-	-	-	-	-	şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
Tarih	Tarih	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SÖZ	17	5	-	-	1	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. Kamu Kurum Çalışanları Alım Şartları: Tarih bölüm mezunu olmak.
	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Doktora	Örgün Öğretim	SÖZ	3	3	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SÖZ	10	5	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı

													olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
Türk Dili ve Edebiyatı	Türk Dili ve Edebiyatı	Doktora	Örgün Öğretim	SÖZ	2	2	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir.
	Türk Dili ve Edebiyatı	Tezli Yüksek lisans	Örgün Öğretim	SÖZ	15	5	-	-	-	-	-	-	Programa başvuru için aynı ve/veya yakın alan program/larından mezun olmak şartı aranmakta olup, tercih edilebilecek programlar adayın mezuniyet alanına göre YÖKSİS'te yer alan programlara bağlı olarak tercih ekranında görüntülenecektir. (Yabancı uyruklu öğrenciler için: Türkoloji ile ilgili bir bölümden mezun olmak.)

***ESRUC:** Avrasya İpek Yolu Üniversiteleri Konsorsiyumu

****UNİP:** Üniversitelerarası İşbirliği Programı

*** **KAMU KURUM YÖNETİCİSİ (KKY):** Kamu Kurum ve Kuruluşları Protokolü Kapsamında Yürütülen Program